
ZARZĄDZENIE Nr 220/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017 - 2019 

zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  

zm.: poz. 1579), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm.: poz. 1579), art. 17 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 25 

ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2016 r. poz. 930, 

zm.: poz. 1583; poz. 2174), art. 18 ust. 1 i 2 w zw. z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, zm.: poz. 1583; 

poz. 1860), art. 41 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i zapobieganiu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) oraz art. 2 pkt 2, 3, 4 

ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1916,  

zm.: z 2016 r. poz. 2003), art. 6 ust. 1, art. 6 ust. 2 pkt 2, art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), w zw. 

z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017 

– 2019 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonego na podstawie 

Zarządzenia Nr 28/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 9 stycznia 2017 r., w oparciu  

o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 203/17 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 10 lutego 2017 r. 

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 

kwotę dotacji na realizację zadań w 2017 r.: 

L.p. Nazwa organizacji Tytuł projektu zgodny z ofertą 

Przyznana 

kwota dotacji 

[zł] 

I. Realizacja programu korekcyjno – edukacyjnego dla co najmniej 50 osób 

stosujących przemoc w rodzinie 

1 

Towarzystwo Wspierania 

Potrzebujących 

„PRZYSTAŃ” 

Program korekcyjno - edukacyjny dla 

osób stosujących przemoc domową 

„Zacznij od siebie” 

45.000,00 

II. Zabezpieczenie 13 miejsc w placówce wsparcia dziennego w formie opiekuńczej 

2 
Gdańska Fundacja 

Innowacji Społecznej 

Świetlica w Gościnnej Przystani – 

zabezpieczenie 13 miejsc w placówce 

wsparcia dziennego w formie opiekuńczej 

54.600,00 

 



§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 

zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 

umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym 

dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń, stronach internetowych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Gdańsku i Organizatora konkursu. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 


